Metropolitano de Quito el 24 de octubre del 2003 y 25 de marzo del 2004. Fueron 
aprobadas por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 04.Q.1J. 

El capital actual suscrito de DOCE MIL OCHOCIENTOS dólares de los Estados Unidos 

de América (USD 12.800.00) está dividido en DOCE MIL OCHOCIENTAS acciones de USD 
14,00 cada una.